
A Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

B
Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu

C Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

Dovoz nebo donáška jídla 1 osoba v domácnosti 1 oběd 40 Kč

Pochůzka: zajištění platby ve školní jídelně 15 min. 37 Kč

D Pomoc při zajištění chodu domácnosti

Velký nákup, např. týdenní nákup, nákup ošacení a nezbytného vybavení 

domácnosti
1 úkon 160 Kč

Praní a žehlení prádla, popř. jeho drobné opravy 1 kg prádla 85 Kč

E Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Účinnost od 1. 6. 2023

CENÍK CHARITNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

Výše úhrady se vypočítává od příchodu do odchodu pracovníka na/z místa poskytování 

služby (bydliště). Rozpočítává se přesně na minuty, minimální doba jedné návštěvy 

(poskytování služby) činí 15 minut.  

Cestovné pracovníka nehradí klient, ale Charitní pečovatelská služba.

Schválila Mgr. Lucie Szotkowská, ředitel Charity Jablunkov.

155 Kč / hod.*

155 Kč / hod.*

 Charita Jablunkov si vyhrazuje právo na změnu ceníku. 

* Přesáhne-li poskytovaná péče u daných úkonů celkově 80 hodin za měsíc, budou tyto úkony 

v daném měsící účtovány za cenu 135 Kč/hodinu. Pokud má klient smlouvu i s jinými 

pečovatelskými službami, pak se sčítají hodiny u všech těchto služeb. Klient je povinnen 

informovat o počtu hodin čerpaných u jiných pečovatelských služeb pouze pokud chce slevu 

čerpat.  

Do času poskytování služby se započítává i čas nezbytný pro přípravu na úkon (15 min.) při každé 

návštěvě. 

155 Kč / hod.*


		2023-04-05T14:48:36+0200
	Mgr. Lucie Szotkowská




